
BIP Urzędu Miejskiego w Łomiankach
https://bip.lomianki.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-ktorych-wart/14396,Zaproszenie-do-skladania-ofer
t-na-modernizacje-oswietlenia-w-placowkach-oswiatow.html
16.10.2024, 11:20

Zaproszenie do składania ofert na modernizację
oświetlenia w placówkach oświatowych w Gminie
Łomianki

Pliki do pobrania
Zaproszenie do składania ofert pdf, 716.98 KB, 07.10.2024

OPZ oświetlenie pdf, 623.76 KB, 07.10.2024

Załącznik nr 1 do Zaproszenia do składania ofert - Formularz Ofertowy docx, 16.49 KB, 07.10.2024

Załącznik nr 1 do Zaproszenia do składania ofert - Formularz Ofertowy pdf, 610.32 KB, 07.10.2024

Projekt_OswGL_Szkoly_Lomianki_23052024 pdf, 2.21 MB, 08.10.2024

Zmiana zaproszenia pdf, 659.52 KB, 08.10.2024

Metadane

Data publikacji : 07.10.2024
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Łomiankach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Tomasz Koc

Osoba udostępniająca informację:
Marta Nowicka

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.lomianki.pl/download/2/38306/Zaproszeniedoskladaniaofert.pdf
https://bip.lomianki.pl/download/2/38306/Zaproszeniedoskladaniaofert.pdf
https://bip.lomianki.pl/download/2/38303/OPZoswietlenie.pdf
https://bip.lomianki.pl/download/2/38303/OPZoswietlenie.pdf
https://bip.lomianki.pl/download/2/38304/Zalaczniknr1doZaproszeniadoskladaniaofert-FormularzOfertowy.docx
https://bip.lomianki.pl/download/2/38304/Zalaczniknr1doZaproszeniadoskladaniaofert-FormularzOfertowy.docx
https://bip.lomianki.pl/download/2/38305/Zalaczniknr1doZaproszeniadoskladaniaofert-FormularzOfertowy.pdf
https://bip.lomianki.pl/download/2/38305/Zalaczniknr1doZaproszeniadoskladaniaofert-FormularzOfertowy.pdf
https://bip.lomianki.pl/download/2/38321/ProjektOswGLSzkolyLomianki23052024.pdf
https://bip.lomianki.pl/download/2/38321/ProjektOswGLSzkolyLomianki23052024.pdf
https://bip.lomianki.pl/download/2/38322/Zmianazaproszenia.pdf
https://bip.lomianki.pl/download/2/38322/Zmianazaproszenia.pdf
https://bip.lomianki.pl/bip/changelog/14396,dok.html
https://bip.lomianki.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-ktorych-wart/14342,ZAPROSZENIE-DO-SKLADANIA-OFERT-opracowanie-dokumentow-niezbednych-do-udzielenia-.html
https://bip.lomianki.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-ktorych-wart/14342,ZAPROSZENIE-DO-SKLADANIA-OFERT-opracowanie-dokumentow-niezbednych-do-udzielenia-.html
https://bip.lomianki.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-ktorych-wart/14410,Zaproszenie-do-skladania-ofert-na-dostawe-i-montaz-betonowych-plyt-drogowych-MON.html
https://bip.lomianki.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-ktorych-wart/14410,Zaproszenie-do-skladania-ofert-na-dostawe-i-montaz-betonowych-plyt-drogowych-MON.html

